Q. Vamus plenissime
q̄ sit alias i beneficijs
interpretatio faciēda l̄re

BADISCHE
LANDESBIBLIOTHEK
BLB

Baden-Württemberg

trauaganti būi. R̄ n̄o. c. e. l̄. i. bñficiis. et emanauit ad
bcl̄rōz coꝝ q̄ no. t. et. b. et moderni. s. de era. et q̄. acce
pim⁹ i fi. de p̄b. p̄ illoꝝ. i p̄n. opos. d. R̄ p. e. capitulus
sc̄c̄rūe. i glo. q̄. q̄. querit̄. d. hac forma. a. q̄. se.

Plenissime. s. dō. c. dīl̄c̄. i fi. s. s. n̄. si. o. ff. s. osti.
p̄n. bñficiū et dñt eñ mēsura. s. re. iu. dec̄. c. suis oco.
b. Restringi. sic. s.

e. li. de fil. p̄lebi.
c. i. et. n̄. **V**lq̄ ad
etiam. aliud puto cū
papa scribit ut. p̄ui
datur impetrati vſ
q̄ ad talem sumam
alid dū sribit vt. p̄
uideat et de preben
da tanti valoris uel
sume. q̄ i p̄mo casu
p̄t. puideri de mō
rised nō de maiori.
in secundo vero de
maiori sed non dem
nor. quia forma mā
dati est seruanda. q̄.
se. t. cui de nō. Et cū
istud vſq̄ ponit in
literis intelligo q̄
veniat ascenſus. q̄.
papa scribēdo q̄. p̄
uideatur vſq̄ ad su
mam. c. liberaz. ve
lit q̄ puidetur de
summa. a. ix. vſq̄ ad.
c. sed non ultra id.
s. e. li. de ar. c. i. cū
suis oco.

Pensione. papa
videtur mandasse ei
prouideri de eo q̄
puidens per se non
poterit retinere sīc
bñficia. quia l̄ ibi
fit liberalitas. nō ta
men est in collectio.

ne. s̄ i m̄ eo q̄ magis isti q̄ illi oferē. q̄ dīc ut. s. de p̄b.
relatū. p̄baē hoc. q̄. de mīstī. c. v̄l. et. l̄. in fauo rē eius dic
dictū videat. n̄ i illi fauori reūūciat ppter intentionem
pape q̄ talis fuit. et ppter formā mādati que suāda est
q̄. e. t. cui de non. **p**allī. d. e. auēte. i. vſupal. c. i. de te
d. **A**lias. ut. c. dī. stamen. req̄fisti. ad. b. de. x. sig.
cū tibi. imo etiā mēdū solū cathedralis ophendit. ut. s.
x. si. cū. clericī. **d**ē. s̄. er. q̄. piculosum et hoc tenebat
e. **I**ncludi. si. j. cō. post. m̄ ſup̄dicta glo. s̄. g. a. tā.
videbantur tenere dētrū in p̄dicta dēc. accepim⁹ in gl.
pnl. s̄. forte habuerunt bonū in electū si ad casū dēc.
se rerulerunt sc̄z m̄ his qui p̄mo erant obligati. puidē ob
ligauerat em̄ se cōps ordines oferēdo ut. s. e. cū. fm. apo
stolum ad finem. puidere vel in cathedrali vel alia. ix.
igē ibi impetrare fuerūt lēc iusticie. h̄ hic de literis gra
cie loq̄m̄t. vñ i eo casu p̄ ūcū formam in cathedrali
vel alias. puidere tenebatur. et sic dēc. illa loq̄tū in suo
casu nec sit correcta per istam. ad hoc. g. e. li. de elec. cū
expedit. **d**it. **M**uid si mandet̄ sub. hac forma. nūquid
Exten. in capellania vel māfionaria maioris eccl
sie cathedralis poterit p̄rouideri et videat papa solū ca
nomicos et ipsoꝝ excepisse prebendas. ad hoc. s. e. vbi
dēc. ppter ipsi⁹ honorem. ad. b. s. de. R̄. p. statutuz. q. a.